
Uchwała Nr LI/367/2023 

Rady Miejskiej w Mordach  

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Mordy do realizacji programu Ministerstwa 

Rodziny i Polityki Społecznej pn. "Opieka wytchnieniowa" - edycja 2023  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 115a ustawy z dnia                          

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.), z art. 12                        

ust. 1 ustawy z dnia 23 października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1787 ze zm.) oraz w związku z Programem Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej 

„Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023 Rada Miejska w Mordach uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Rada Miejska w Mordach wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji Programu Ministerstwa 

Rodziny i Polityki Społecznej pn. „Opieka wytchnieniowa” – edycja 2023.  

 

§ 2 

Program będzie realizowany przez Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Mordach. 

 

§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mordy .  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 /-/ Przewodnicząca Rady Miejskiej 

           Katarzyna Kotowska 

 

 

 

 

 


